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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91619024U

2. Data e Regjistrimit 19/04/2019

3. Emri i Subjektit Illyrian Guard

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/04/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ish Garda e 
Republikës ( Ish Reparti 448) 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se 
Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te 
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise 
publike. Shoqeria kryen aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me 
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per 
Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne varesi te 
saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me qellim gjenerimin 
e fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve 
shtetërore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike i  cili ushtrohet ne të gjithë 
territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi i 
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vierave monetare e sendeve të çmuara gjate transportit”, i cili 
ushtrohet ne të gjithe territorin e vendit. Ofrim të shërbimit 
kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.Krijimi i Qendres se 
Trajnimeve .

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Anduel Xhindi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/10/2023 Deri : 10/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Muhamet Rrumbullaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2023 Deri : 10/10/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zenel Hyka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2023 Deri : 10/10/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jonida Gaba

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2023 Deri : 10/10/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Toska25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2024 Deri : 26/02/2025
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 KEI-AL AUDITING26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 27/03/2023 Deri : 26/03/2024

 GRANT  THORNTON27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 12/04/2019 Deri : 12/04/2020

 ERK AUDITING28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2022 Deri : 17/02/2023

Qamil Abedin29. Drejtuesi teknik (nëse ka)
29.1 Afati i emërimit Nga : 01/04/2021 Deri : 

Aleksander Pinderi30. Drejtuesi teknik (nëse ka)
30.1 Afati i emërimit Nga : 16/10/2020 Deri : 

Gjovalin Dedaj31. Drejtuesi teknik (nëse ka)
31.1 Afati i emërimit Nga : 11/03/2024 Deri : 

Devis Gurra32. Drejtuesi teknik (nëse ka)
32.1 Afati i emërimit Nga : 11/03/2024 Deri : 

Ministria e Brendshme
Me te drejte vote               : 10000.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IG Sh.A
E-Mail: Info@illyrianguard.al  
Telefon: 0677430598  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-172379-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5D105-CDA8-47BD-9A3C-3703C857BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED54964C-42B3-4327-A920-8A4E86F8D6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77777C21-5BBD-4E7D-B57A-9E532517FA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32671856-3128-4187-9320-D180CA107EC6
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10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222138-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Regjistrimi i Z. Admir Dine, si Drejtues Teknik. 
Depozitimi i urdherit, date 06.05.2019 me te cilin eshte vendosur emerimi i Z. Admir Dine, 
si Drejtues Teknik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Admir Dine")                      Nga data "06/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-377706-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës.Largim i Dritan Palnikaj dhe emërim i Plarent 
Ndreca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Plarent Ndreca")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Palnikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476507-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2020 ku eshte vendosur: 
Shkarkimi nga detyra e administratorit Henrik Elmazaj dhe emerimin ne vend te tij te 
Admir Dine. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2020 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Admir Dine dhe emerimin ne vend te tij te Nezir 
Marku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Dine")                      Nga data "27/02/2020"                        
Ne daten "27/02/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Henrik Elmazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775819DF-4AEC-464B-8233-95E7FC4EFA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200C1E4-CBD6-4CD0-B598-E56AE006D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200C1E4-CBD6-4CD0-B598-E56AE006D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1866C7A8-4765-4B42-A00D-E5EA64B7A024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081203C2-14A6-48F8-9C9F-C96BD4EA7804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5A61A-5A10-4B06-ADBE-F356577FCCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5A61A-5A10-4B06-ADBE-F356577FCCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D8DAD-F035-4A93-9C6D-F68DDBB7D668
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eshte shtuar anetari:            ("Nezir Marku")                      Nga data "27/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Admir Dine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524498-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020 ku eshte 
vendosur:Lirimin e administratorit te shoqerise Z. Admir Dine. Depozitimi i vendimit date 
15.06.2020 ku eshte vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Z. Selim Troci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selim Troci")                      Nga data "15/06/2020"                        
Ne daten "15/06/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Admir Dine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593313-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Miratimi i pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
mandati pageses.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605533-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesim objekti veprimtarie dhe 
ndryshim/emërim ne drejtuesit teknik.
Objekti ishte            ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3DF93E-D0B3-413B-94A3-3755023D9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90F48C7-E2CF-4152-8BCC-3F43E7C81B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90F48C7-E2CF-4152-8BCC-3F43E7C81B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C48A4E-5A22-4E3F-953A-9683BEFDE6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97178EDC-69BA-4C9B-BA66-96A0EED3B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A888E-B980-4BF7-BCDE-A8778CED8AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A888E-B980-4BF7-BCDE-A8778CED8AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD90664-B44E-4A98-A1B6-B8E9F4B9450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C66772-35ED-4F41-9938-BBF8BA95FE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC75EE-AB3C-45E8-A776-2ECDC49C55A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDDBB7-DAD8-49FD-A4E1-30FD1B43627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C287AD-2C06-4CD0-B297-1B66FC5D46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF25A97-F836-4B2D-A739-04CA604060B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997BFD92-53CD-43B3-9FF4-BA7342D57607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F43646-8D52-43AE-981D-3582C6724893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045515F9-08DD-4B36-8C8C-8DB997A8C6F7
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Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te 
rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me 
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe 
institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me 
qellim gjenerimin e fitimeve.")          u be            ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. 
Teknologjise se Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te 
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen 
aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me kushte me te mira dhe kosto me te 
favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne 
varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me qellim gjenerimin e 
fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i 
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i  cili 
ushtrohet ne të gjithë territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi 
i vierave monetare e sendeve të çmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne të gjithe 
territorin e vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Pinderi")                      Nga data "16/10/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Admir Dine")                      Nga data "16/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Nezir Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624919-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.11.2020 per ndryshim  Anetari 
Keshilli Mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elena Pici")                      Nga data "24/11/2020"                        
Ne daten "24/11/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Plarent Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651343-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA82C0-5D2F-490B-8135-6EB65FB2C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA82C0-5D2F-490B-8135-6EB65FB2C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFAF5DF-ADAC-4E50-9B59-CAB1FEFA2685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7D698-3474-46C5-BE6B-DD90B1E7174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6248E8-DA92-4207-AF48-719AFFD1B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6248E8-DA92-4207-AF48-719AFFD1B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628066F-3F57-430A-8847-8CB4647F9C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D88EDCC-2EE8-4B30-8444-BCCBB86547FE
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Miratimi i largimit te Selim Troci  nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Drini 
Nikolla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Nikolla")                      Nga data 
"25/01/2021"                        Ne daten "25/01/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Selim Troci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652711-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 30.12.2020 ku eshte 
vendosur: Largimi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës  znj.  Elora Kokalari dhe 
emërimin e znj. Lorena Pullumbi, per një afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorena Pullumbi")                      Nga data "30/12/2020"                        
Ne daten "30/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Elora Kokalari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658401-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692094242")          u be            ("068 442 1345")         
E-Mail ishte            ("henrikelmazaj@gmail.com")          u be            
("drini.nikolla@jllyrianguard.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682436-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 01.04.2021 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6397227-95AD-4882-8C10-071B6A8FCF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D343F4-C616-465E-8767-613DC94595D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D343F4-C616-465E-8767-613DC94595D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC5AC5E-A04F-4935-B598-6AD253CC3654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7733CF-9047-40BE-9F79-2E040D68BAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8DBA4-D187-4A94-B7F6-8B47077D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8DBA4-D187-4A94-B7F6-8B47077D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB5B924-5FA1-4D1D-B76E-8CE174F45484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586EC75F-F132-476E-A564-2080FD644847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDBBCA-C704-455C-AB86-53ADC0594590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDBBCA-C704-455C-AB86-53ADC0594590
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Shkarkimi nga detyra e drejtuesit Teknik Admir Dine dhe emermin e Qamil Abedin si 
drejtues Teknik per nenkategorine 1.3 A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Qamil Abedin")                      Nga data "01/04/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Admir Dine")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
vendimi per pasqyrat financiare..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
shenimet per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798008-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2021 per largimin e z.Drini 
Nikolla si administrator i shoqerise dhe i vendimit date 08.10.2021 per emerimin si 
administrator te z.Robert Lili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Lili")                      Nga data "11/10/2021"                        
Ne daten "11/10/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Drini Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798803-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAC3729-7184-4F10-A57F-2A436CD63668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8B841-ACE3-4029-BBF5-B0EAB9C748FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8B841-ACE3-4029-BBF5-B0EAB9C748FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0334D933-8503-4012-8640-DDB9BCDF22BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F69399-CC34-498E-AED5-F475DAC9DA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF8C871-6A17-4F7A-8B67-7445BC2A246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F13501D-1A75-46DF-B6F6-FD01C1CB29D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B1C59-FEEF-4680-A4E2-3B12B1A24FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD817EC8-0C80-4693-874B-6DC6394D45CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3D5C8-B238-40DD-ABD9-0E574B0D3F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A8891-E0D1-4D34-821A-1F37C784101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B99392-8AB5-4571-B5EE-6EC7FF452AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E107F3FE-2155-4E11-833F-8F345F6E35B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E107F3FE-2155-4E11-833F-8F345F6E35B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB02503-A81E-48CC-8286-C2236E2AD454
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.10.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim i anetareve te Keshillit Mbikqyres Elena Pici, Julian Hodaj dhe Lorena 
Pullumbi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Hodaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/04/2019")            u be              ("11/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2021")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Hodaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorena Pullumbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2022")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elena Pici")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/11/2022")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868293-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. Depozitimi Vendimit Asamblesë dt.17.02.2022, ku 
vendosi : Emërimin e ekspertit kontabël të autoziuar të shoqërisë për një mandatë një 
vjecar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ish Garda e Republikës ( Ish Reparti 448);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
Akademise se Sigurise, Rruga e Elbasanit, Sauk, Tirane, 1016, Tirane, Shqiperi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERK AUDITING")                      Nga data 
"17/02/2022"                        Ne daten "17/02/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC020B14-8413-4DC2-A135-10526F07AEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68588D-931E-45BF-91BC-5A0FB9D17A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68588D-931E-45BF-91BC-5A0FB9D17A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D353DE-4384-461A-AAA0-AF7AD7C2EE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DBE920-6CA1-4CB6-819F-40C0EB9CDDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD68AD3-889A-4786-9838-A7E42123F8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD68AD3-889A-4786-9838-A7E42123F8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4510A-67A4-410B-A6E6-F8892DB3CFB6
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26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898379-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 21.04.2022 për ndryshimin e të dhënave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("068 442 1345")          u be            ("0677430598")         
E-Mail ishte            ("drini.nikolla@jllyrianguard.al")          u be            
("Info@illyrianguard.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920190-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Doc1.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
raporti i ecurise se veprimtarise 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
miratimi i pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923495-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit. 
Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te 
rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me 
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe 
institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me 
qellim gjenerimin e fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e 
private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i  cili 
ushtrohet ne të gjithë territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi i 
vierave monetare e sendeve të çmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne të gjithe 
territorin e vendit.")          u be            ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. 
Teknologjise se Informacionit. Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te 
sistemeve teknologjike te monitorimit te rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen 
aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me kushte me te mira dhe kosto me te 
favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne 
varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me qellim gjenerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8022D66-BCD2-47CA-8043-6A8DAD389782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E02B62-AB6D-4AF7-81F4-E384667CEC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E02B62-AB6D-4AF7-81F4-E384667CEC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339B9250-6209-4911-951C-41E84CC115CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE05902-5C97-4725-8096-B9CD24FC8AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B881105F-8FF8-4F64-B8D0-424FA4BD105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D04A5-CB6E-498F-AEEE-0E311C9FE4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A3D5A7-E0A6-49C4-89C4-8C17E4800273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB954E-3E43-437D-8F4C-DAA0075B6F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B230C-0AB9-4E53-86F0-C8677637626B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA1039A-9BAE-435D-B68C-61A28D6D4B4B
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fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i 
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i  cili 
ushtrohet ne të gjithë territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi 
i vierave monetare e sendeve të çmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne të gjithe 
territorin e vendit. Ofrim të shërbimit kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980878-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit të ri datë 08.06.2022.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098423-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim ne keshillin mbikqyres dhe 
emërim eksperti kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enea Hoti")                      Nga data "28/09/2022"                        
Ne daten "28/07/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Elena Pici")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Hodaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KEI-AL AUDITING")                      Nga data 
"27/03/2023"                        Ne daten "26/03/2024"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERK AUDITING")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118946-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB7F63-B600-4E00-AD17-85512739AED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06F40E-2563-4B83-BA4F-C99373CE4760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC971087-1786-4E2D-83A3-6CB5CDE4683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2894FA-08A2-418E-B120-AB86B7C8DF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C12B5A0-BA69-43E9-9E98-105C4212E88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D73C093-74D3-48D5-836A-283B2A2D670B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 22.xlsx
raporti i ecurise se veprimtarise 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenimet shpjeguese bilanc 2022.pdf
vendim per pasqyrat financiare.pdf
Doc1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 22.xlsx

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211745-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2023 per largimin e Enea 
Hoti , Julian Hodaj , Lorena Pullumbi dhe emerimin e Muhamet Rrumbullaku, Zenel Hyka 
,Jonida Gaba si anetare te bordit mbikqyres dhe  largimin e  Robert Lili dhe emerimin e 
Anduel Xhindi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduel Xhindi")                      Nga data 
"11/10/2023"                        Ne daten "10/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Robert Lili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Muhamet Rrumbullaku")                      Nga data 
"11/10/2023"                        Ne daten "10/10/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Gaba")                      Nga data "11/10/2023"                        
Ne daten "10/10/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Zenel Hyka")                      Nga data "11/10/2023"                        
Ne daten "10/10/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Julian Hodaj")         
eshte larguar anetari:            ("Enea Hoti")         
eshte larguar anetari:            ("Lorena Pullumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264112-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.02.2024 për emërim eksperti 
kontabël. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF40DB2-14E3-4A2E-B23B-08728916D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615BADF-7658-48E4-8983-2F2F6523EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800BC338-C6E9-4E48-89EB-0E04984F718F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1424A213-3D1F-43A1-9C74-CAC30E7CC5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D2068-09BE-428E-9421-7F27D92DADDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A085802-5DD7-45DA-848C-78A0C8EB34AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657055AF-61E2-42D3-B9CD-4F7EBE597F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB381BFF-A820-4397-8541-E6B5EDD52EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA882A-5AF3-4F91-9263-087DC9DE740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACB0194-4229-497A-959D-66DEB24DB6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3166F8-2361-4412-9258-7B2710A06B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD4998-C922-471C-B3C2-8797FDBF794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D939241-FB85-484C-A1D3-DB8DEB1A6F72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sokol Toska")                      Nga data 
"27/02/2024"                        Ne daten "26/02/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-265653-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.05.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie. Depozitim i akteve datë 11.03.2024 për emërimin e z Gjovalin Dedaj si 
Drejtues Teknik në Drejtorinë Teknike Administrative për veprimtarinë me armë dhe z 
Devis Gurra si Drejtues Teknik në Drejtorinë Teknike nënkategoria 1.3.c. 
Objekti ishte            ("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit. 
Zhvillimit, prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te 
rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit me 
kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e Brendshme dhe 
institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete te tjera tregtare me 
qellim gjenerimin e fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e 
private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i  cili 
ushtrohet ne të gjithë territorin e vendit. Nenkategoria 1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi i 
vierave monetare e sendeve të çmuara gjate transportit”, i cili ushtrohet ne të gjithe 
territorin e vendit. Ofrim të shërbimit kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.")          u be            
("Fushen e rendit dhe sigurise publike. Teknologjise se Informacionit. Zhvillimit, 
prodhimit, mirembajtjes dhe operimit te sistemeve teknologjike te monitorimit te 
rendit dhe sigurise publike. Shoqeria kryen aktivitet me qellim ofrimin e sherbimit 
me kushte me te mira dhe kosto me te favorshme se tregu, per Ministrine e 
Brendshme dhe institucionet apo agjencite ne varesi te saj. Shoqeria kryen aktivitete 
te tjera tregtare me qellim gjenerimin e fitimeve. Nënkategoria 1.3.A, Sigurimi fizik i 
objekteve shtetërore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, 
sportive, fetare e politike i  cili ushtrohet ne të gjithë territorin e vendit. Nenkategoria 
1.3.B, Sigurimi dhe shoqërimi i vierave monetare e sendeve të çmuara gjate 
transportit”, i cili ushtrohet ne të gjithe territorin e vendit. Ofrim të shërbimit 
kontroll, aktivizim dhe check-in bilete.Krijimi i Qendres se Trajnimeve .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjovalin Dedaj")                      Nga data "11/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Devis Gurra")                      Nga data "11/03/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F759EB-9B42-4C8B-B052-D434BC0C8FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB56E68-367D-4986-B4D3-5807B94E852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031686A-0AC0-4B85-8EA9-81F8B0C13A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB54A11-C148-44D0-A48E-9BDD96751F38
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Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


